
Uchwała Nr 17/IV/1999
Uchwała w sprawie powołania Sekretarza Powiatu Otwockiego.

Uchwała Nr 17/IV/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 stycznia 1999 r.

w sprawie powołania Sekretarza Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art.37 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U.Nr 91, póz.
578) Rada Powiatu w Otwocku, uchwala, co następuje:

§1.

1. Powołać z dniem l lutego 1999 r. na okres 3 -miesięcy Panią Helenę
Pokorską na stanowisko Sekretarza Powiatu.
2. Powołanie, o którym mowa w ust. l jest równoznaczne z nawiązaniem
stosunku pracy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l lutego 1999 r.

U z a sad ni e n i e

W oparciu o art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91»
póz. 578/ w strukturze organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Otwocku jest funkcja Sekretarza Powiatu,
dlatego wnioskuję o powołanie na 3 miesiące Panią Helenę Pokorską, w celu sprawdzenia przygotowania i
umiejętności na nowym stanowisku.

Źródła finansowania:
wydatki Powiatu § 11
rozdz. 9144


